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Parker presenterar ett Expert Insights-tekniksamtal som reder ut myter om 

elektrifiering 
 

 
 
Etoy, Schweiz, 14 maj 2024 – Parker Hannifin, världsledande inom rörelse- och 

styrningsteknik, håller sitt senaste Expert Insights-tekniksamtal ”Mobil elektrifiering: 

myter och missuppfattningar” tisdagen den 4 juni 2024. För första gången i det här 

avsnittet kommer en gästföreläsare att delta i diskussionen för att tillhandahålla 

relevanta insikter tillsammans med en Parker-expert. Moderatorn Mark Jeffries kommer 

att intervjua de erfarna elektrifieringsexperterna Erik Forsberg, Application Engineering 

Manager på Parker, och Fredrik Tjernström, Electromobility Solutions Sales Manager 

på Volvo Construction Equipment. Föreläsarna kommer att presentera resultatet av 

samarbetet mellan Parker och Volvo Construction Equipment, ta upp en mängd olika 
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ämnen inom mobil elektrifiering, reda ut några av missuppfattningarna kring 

elektrifiering av tunga fordon och diskutera framtida trender. 

 

Diskussionen kommer att fokusera på de många fördelarna med elektrifiering och dela 

fakta om resultat, produktivitet och säkerhet. Övergången till elkraft som ett sätt att 

minska koldioxidutsläppen kommer att bli ett viktigt energialternativ under de 

kommande tio åren, och vagnparkschefer och OEM-tillverkare vill hålla sig uppdaterade 

om de senaste teknikerna och innovationerna samt all fakta om elektrifiering av tunga 

maskiner. Det här Expert Insights-tekniksamtalet hjälper till att besvara dessa frågor och 

belyser även vikten av att samarbeta med rätt partner på elektrifieringsprojekt.  

 

Diskussionen sänds online klockan 15.00 CET (09.00 EDT) tisdagen den 4 juni 2024. 

De som är intresserade kan registrera sig för att delta på 

https://discover.parker.com/ExpertInsights_Myths_Home 

 

Du kan se tidigare avsnitt i Parkers Expert Insights-serie på: 

https://discover.parker.com/ExpertInsights_WatchEpisodes 

 
 
Om Parker Hannifin 
Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och 
styrteknik. Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en 
bättre morgondag. Mer information finns på www.parker.com eller @parkerhannifin. 
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